Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

от 13.11.2018 г. г. Менделеевск         № 171

О предоставлении помещения

в безвозмездное пользование

          Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689 - 691 ГК РФ,

    Совет Менделеевского Муниципального района

РЕШИЛ:

1. Предоставить нежилое помещение в здании многофункционального центра,

расположенного по адресу: РТ, Менделеевский район, д. Актазики, ул.

Левовозжайская, д.13 для размещения сельской библиотеки (общей площадью

22,6 кв.м.).

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района заключить договора безвозмездного

пользования с МБУК «Централизованная библиотечная система» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Палаты имущественных и земельных отношений Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                       В.С.Чершинцев